
Strážský rapid 2016

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Miloslav Řičánek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1745

Datum: 28.05.2016

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Kadeřábek Jiří 2178 Sokol Bakov nad Jizerou 1969

2 Vltavský Vladimír 2172 ŠK ZIKUDA Turnov 1964

3 Bradáč Daniel 2042 ŠK ZIKUDA Turnov 1992

4 Liška Jiří 2012 1. Novoborský ŠK 2000

5 Gombala Marek 1994 TJ Slavia Liberec 1976

6 Průdek Jiří 1984 TJ Krásná Lípa 1965

7 Tejnský Břetislav 1981 TJ Lokomotiva Liberec 1960

8 Janouš Petr 1952 TJ Slavia Liberec 1967

9 Ščerba Jiří 1939 ŠK Stráž pod Ralskem 1985

10 Jareš Jiří 1933 TJ Slavia Liberec 1988

11 Vladyka Václav 1906 ŠK Česká Lípa 1959

12 Řičánek Miloslav 1904 ŠK Stráž pod Ralskem 1946

13 Šlechta Jan 1902 TJ Slavia Liberec 1968

14 Titěra Libor 1900 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1957

15 Partl Miloslav 1897 Sportovní klub Kbely 1964

16 Haase Pavel 1894 ŠK PORG Praha 2002

17 Blaháček Evžen 1808 TJ Lokomotiva Liberec 1935

18 Jakša Petr 1789 TJ Slavia Liberec 1969

19 Šic Vojtěch 1784 TJ Slavia Liberec 1977

20 Purkyt Jaroslav 1749 SK Děčín 1951

21 Švec Luděk 1735 TJ Desko Liberec 1946

22 Němec Martin 1713 TJ Slavia Liberec 1969

23 Liška Jiří 1682 1. Novoborský ŠK 1968

24 Římovský Pavel 1639 TJ Lokomotiva Liberec 1946

25 Zíka Josef 1442 TJ Lokomotiva Liberec 1941

26 Kačmar Pavel 1285 TJ Slavia Liberec 2002

27 Pícha Štěpán 1125 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

28 Blažek Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005

29 Blažek Tomáš 1000 TJ Slavia Liberec 2005

30 Jirásek Oskar 1000 TJ Slavia Liberec 2006
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Strážský rapid 2016

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Miloslav Řičánek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1745

Datum: 28.05.2016

Konečné pořadí

Poř. H15 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. RtgØ

1. 5 Gombala Marek 1994 TJ Slavia Liberec 1976 7 39 50 1987

2. 3 Bradáč Daniel 2042 ŠK ZIKUDA Turnov 1992 6½ 39 49½ 1949

3. 2 Vltavský Vladimír 2172 ŠK ZIKUDA Turnov 1964 6½ 36 46½ 1914

4. 1 Kadeřábek Jiří 2178 Sokol Bakov nad Jizerou 1969 6 40 51½ 1964

5. 10 Jareš Jiří 1933 TJ Slavia Liberec 1988 6 34½ 44½ 1869

6. 4 Liška Jiří 2012 1. Novoborský ŠK 2000 5½ 40½ 51½ 1967

7. 6 Průdek Jiří 1984 TJ Krásná Lípa 1965 5½ 37½ 49 1924

8. 8 Janouš Petr 1952 TJ Slavia Liberec 1967 5½ 37½ 48½ 1933

9. 17 Blaháček Evžen 1808 TJ Lokomotiva Liberec 1935 5½ 36½ 47 1891

10. 1. 16 Haase Pavel 1894 ŠK PORG Praha 2002 5 38½ 46½ 1850

11. 12 Řičánek Miloslav 1904 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 5 35 45½ 1755

12. 11 Vladyka Václav 1906 ŠK Česká Lípa 1959 5 34 44 1847

13. 7 Tejnský Břetislav 1981 TJ Lokomotiva Liberec 1960 5 33½ 43 1908

14. 9 Ščerba Jiří 1939 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 5 32½ 42½ 1834

15. 13 Šlechta Jan 1902 TJ Slavia Liberec 1968 4½ 34 41 1822

16. 14 Titěra Libor 1900 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1957 4½ 32 42½ 1835

17. 24 Římovský Pavel 1639 TJ Lokomotiva Liberec 1946 4½ 28½ 36½ 1644

18. 21 Švec Luděk 1735 TJ Desko Liberec 1946 4½ 25½ 32 1622

19. 15 Partl Miloslav 1897 Sportovní klub Kbely 1964 4 33 39½ 1773

20. 20 Purkyt Jaroslav 1749 SK Děčín 1951 4 32½ 43 1745

21. 19 Šic Vojtěch 1784 TJ Slavia Liberec 1977 4 31 38 1714

22. 2. 26 Kačmar Pavel 1285 TJ Slavia Liberec 2002 4 27 33½ 1575

23. 23 Liška Jiří 1682 1. Novoborský ŠK 1968 4 24½ 31 1547

24. 18 Jakša Petr 1789 TJ Slavia Liberec 1969 3½ 31½ 39½ 1638

25. 22 Němec Martin 1713 TJ Slavia Liberec 1969 3½ 26 32 1490

26. 25 Zíka Josef 1442 TJ Lokomotiva Liberec 1941 3½ 22 29 1506

27. 3. 27 Pícha Štěpán 1125 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3½ 21½ 27½ 1453

28. 4. 30 Jirásek Oskar 1000 TJ Slavia Liberec 2006 1 24 30 1431

29. 5. 28 Blažek Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005 1 24 29½ 1485

30. 6. 29 Blažek Tomáš 1000 TJ Slavia Liberec 2005 1 23½ 29 1431
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Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Miloslav Řičánek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1745

Datum: 28.05.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. RtgØ

1. 5 Gombala Marek 1994 20 č 1 11 b 1 8 č ½ 4 b 1 3 b ½ 6 č ½ 2 b 1 10 č 1 7 č ½ 7 39 50 1987

2. 3 Bradáč Daniel 2042 24 č 1 5 b 1 7 č ½ 8 b 1 6 č 0 4 b 1 1 č 0 9 b 1 10 b 1 6½ 39 49½ 1949

3. 2 Vltavský Vladimír 2172 - - - 17 b 1 24 č 1 16 b 1 1 č ½ 10 č ½ 11 b 1 6 b 1 4 b ½ 6½ 36 46½ 1914

4. 1 Kadeřábek Jiří 2178 9 b 1 14 č ½ 13 b 1 1 č 0 15 b 1 2 č 0 12 b 1 5 b 1 3 č ½ 6 40 51½ 1964

5. 10 Jareš Jiří 1933 26 b 1 2 č 0 12 b 1 9 č 0 21 b 1 20 č 1 6 b 1 4 č 0 15 b 1 6 34½ 44½ 1869

6. 4 Liška Jiří 2012 21 b 1 12 č ½ 14 b 1 7 č 1 2 b 1 1 b ½ 5 č 0 3 č 0 8 b ½ 5½ 40½ 51½ 1967

7. 6 Průdek Jiří 1984 18 b 1 15 č 1 2 b ½ 6 b 0 8 č ½ 9 č 1 10 b 0 13 č 1 1 b ½ 5½ 37½ 49 1924

8. 8 Janouš Petr 1952 23 b 1 10 č 1 1 b ½ 2 č 0 7 b ½ 12 č ½ 13 b ½ 11 č 1 6 č ½ 5½ 37½ 48½ 1933

9. 17 Blaháček Evžen 1808 4 č 0 22 b 1 11 č 1 5 b 1 10 č ½ 7 b 0 19 č 1 2 č 0 16 b 1 5½ 36½ 47 1891

10. 16 Haase Pavel 1894 28 č 1 8 b 0 25 č 1 13 č 1 9 b ½ 3 b ½ 7 č 1 1 b 0 2 č 0 5 38½ 46½ 1850

11. 12 Řičánek Miloslav 1904 27 b 1 1 č 0 9 b 0 18 č 1 22 b 1 14 č 1 3 č 0 8 b 0 24 č 1 5 35 45½ 1755

12. 11 Vladyka Václav 1906 22 č 1 6 b ½ 5 č 0 14 č ½ 23 b 1 8 b ½ 4 č 0 20 b ½ 19 č 1 5 34 44 1847

13. 7 Tejnský Břetislav 1981 25 č 1 19 b 1 4 č 0 10 b 0 16 č ½ 15 b 1 8 č ½ 7 b 0 20 č 1 5 33½ 43 1908

14. 9 Ščerba Jiří 1939 17 č 1 4 b ½ 6 č 0 12 b ½ 19 č 1 11 b 0 15 č 0 22 č 1 21 b 1 5 32½ 42½ 1834

15. 13 Šlechta Jan 1902 29 č 1 7 b 0 20 č 1 19 b ½ 4 č 0 13 č 0 14 b 1 18 b 1 5 č 0 4½ 34 41 1822

16. 14 Titěra Libor 1900 - - - 23 č 1 21 b 1 3 č 0 13 b ½ 19 b 0 25 č 1 17 b 1 9 č 0 4½ 32 42½ 1835

17. 24 Římovský Pavel 1639 14 b 0 3 č 0 27 b ½ 29 č 1 20 č 0 24 b 1 23 b 1 16 č 0 26 b 1 4½ 28½ 36½ 1644

18. 21 Švec Luděk 1735 7 č 0 28 b 1 19 č 0 11 b 0 24 č ½ 23 č 1 26 b 1 15 č 0 30 b 1 4½ 25½ 32 1622

6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. RtgØ6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

19. 15 Partl Miloslav 1897 30 b 1 13 č 0 18 b 1 15 č ½ 14 b 0 16 č 1 9 b 0 21 č ½ 12 b 0 4 33 39½ 1773

20. 20 Purkyt Jaroslav 1749 1 b 0 27 č 1 15 b 0 26 č 1 17 b 1 5 b 0 21 č ½ 12 č ½ 13 b 0 4 32½ 43 1745

21. 19 Šic Vojtěch 1784 6 č 0 29 b 1 16 č 0 25 b 1 5 č 0 22 č 1 20 b ½ 19 b ½ 14 č 0 4 31 38 1714

22. 26 Kačmar Pavel 1285 12 b 0 9 č 0 30 b 1 27 č 1 11 č 0 21 b 0 28 č 1 14 b 0 25 č 1 4 27 33½ 1575

23. 23 Liška Jiří 1682 8 č 0 16 b 0 29 č 1 24 b 1 12 č 0 18 b 0 17 č 0 30 b 1 28 b 1 4 24½ 31 1547

24. 18 Jakša Petr 1789 2 b 0 26 č 1 3 b 0 23 č 0 18 b ½ 17 č 0 29 b 1 27 č 1 11 b 0 3½ 31½ 39½ 1638

25. 22 Němec Martin 1713 13 b 0 30 č 1 10 b 0 21 č 0 26 b ½ 27 č 1 16 b 0 28 č 1 22 b 0 3½ 26 32 1490

26. 25 Zíka Josef 1442 5 č 0 24 b 0 28 č 1 20 b 0 25 č ½ 30 b 1 18 č 0 29 b 1 17 č 0 3½ 22 29 1506

27. 27 Pícha Štěpán 1125 11 č 0 20 b 0 17 č ½ 22 b 0 28 č 1 25 b 0 30 č 1 24 b 0 29 č 1 3½ 21½ 27½ 1453

28. 30 Jirásek Oskar 1000 10 b 0 18 č 0 26 b 0 30 č 1 27 b 0 29 č 0 22 b 0 25 b 0 23 č 0 1 24 30 1431

29. 28 Blažek Matěj 1000 15 b 0 21 č 0 23 b 0 17 b 0 30 č 0 28 b 1 24 č 0 26 č 0 27 b 0 1 24 29½ 1485

30. 29 Blažek Tomáš 1000 19 č 0 25 b 0 22 č 0 28 b 0 29 b 1 26 č 0 27 b 0 23 č 0 18 č 0 1 23½ 29 1431
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